お得意先各位

【事前申し込み制】

イタリアワイン輸入元 13 社合同「ロゼワイン」試飲会

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

この度、インポーター13 社によるイタリアロゼワイン試飲会を行う運びとなりました。

通年商材として欠かすことのできなくなったロゼワイン。北から南までバラエティに富んだラインナップを

ご案内いたします。お誘いあわせの上、ご参加ください。

敬具

日 時：2023 年 6 月 6 日（火）

時 間：第①部 11:30～13:30

    第②部 14:00～16:00

定 員：各部とも先着 100 名様

参加費：￥1,000-(税込)/名 ※1 部 2 部とも同額

会 場：『アルジェント』

東京都中央区銀座 3-3-1 ZOE 銀座 9 階

■お名刺を２枚お持ちください。
■お車でのご来場は固くお断りいたします。
■会場内での大声の会話はお控えください。
■業界関係者のみのご案内です

【お申込み手順】

① 右記の QR コードか URL リンク(短縮版。当該ページに
自動で飛びます)から、参加チケットをご購入ください。
事前決済完了を以って正式なお申込みとさせていただきます。

② チケットは購入サイト内で「第 1 部」「第 2 部」いずれかの

時間帯を選んでご購入いただきます。ご希望の時間帯を
お間違えのないようご注意ください。

(※)コンビニ決済の場合、別途手数料と支払期限がございます。
期限までに未決済の場合は自動的にキャンセルとなります。

（詳細はチケット購入サイトでご確認ください）。

お問い合わせ先 ㈱アルトリヴェッロ ：order@altolivello.jp
または、各社の営業担当まで

●出展インポーター 50 音順
有限会社 AVICO
株式会社アルトリヴェッロ
株式会社ヴィナリウス
株式会社オーバーシーズ
株式会社 SAANO
株式会社仙石
大榮産業株式会社
パシフィック洋行株式会社
株式会社パンタ・レイ
株式会社 MONACA
郵船商事株式会社
株式会社ラシーヌ
株式会社ワインウェイヴ

チケットのご購入はこちらから
【1 部、2 部チケット共通】

https://onl.la/XDVKxEf

※お支払いはクレジットカード、PayPay、
コンビニ決済(※)のみになります。